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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌‌العاده مورخ 1396/12/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به: استان تهران - 
شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - ونک - خیابان 
برزیل شرقی - خیابان شهید دکتر شمس‌ لاهیجانی )نیلو( - پلاک 
16 - طبقه دوم - کدپستی 1435685553 انتقال یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت جویاب‌نو
 سهامی خاص به شماره ثبت 43974

 و شناسه ملی 10100893281

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )160165(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1396/11/4 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت از واحد ثبتی تهران به واحد ثبتی پاکدشت 
به نشانی استان تهران - شهرستان پاکدشت - بخش شریف‌آباد - دهستان 
شریف‌آباد - آبادی شهرک صنعتی عباس‌آباد - شهرک صنعتی عباس‌آباد 
- خیابان 49 - خیابان 51 - پلاک 1241 - طبقه همکف - کدپستی 

3393166993 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات شرکت‌ فر بافت 
سهامی خاص به شماره ثبت 131088

 و شناسه ملی 10101743960

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )160163(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1396/11/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به 
آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر 
تهران - میدان بهارستان - خیابان جمهوری اسلامی - خیابان 
ظهیرالاسلام - پلاک 23 - طبقه اول کدپستی: 1146913515 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت تامین گستر فرهیختگان 
سهامی خاص به شماره ثبت326003

 و شناسه ملی 10103652818

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )160164(

باز هم به نظر می‌رسد آقای 
رئیس‌جمهور در وعده‌های خود 
شرمنده ملت ایران شده است 
اما، آیا واقعا اتفاقاتی که به گوش 
می‌رسد و بر روی تابلوهای 
صرافی‌ها در سرتاسر شهر مشاهده 
می‌شود اتفاقی است یا بی‌تدبیری 
برخی مسئولان اجرایی؟ پاسخ 
چرایی به این پرواز دلار در آسمان 
ارز کشور است و یا بدبینانه‌تر آنکه 
دولت نیز از افزایش ارز بی‌نصیب 

نمی‌شود؟
جدا از سیاست‌های غلط 
و اجرا شده دولت در کنترل 
نوسانات نرخ ارز در کشور لازم 
است با تعقل و دکترین صحیح 
اقتصادی در مقابل یکه‌تازی 
دلار ایستاد، متاسفانه همیشه 
در برخورد با مشکلات و دریافت 
هزاران جواب از عملکرد دولت 
فعلی منتقدان یا با لبخند و 
سکوت مواجه شدند یا در برخورد 
با آنها الفاضی به کار برده شد که 
پسندیده نیست به آنها اشاره شود.
شخص  پیام  آخرین 
در  کشورمان  رئیس‌جمهور 
گفت‌وگو با مجری دلخواه خود 
این بود که مردم نگران دلار 
نباشند و پس از آن شد که 
دولت، بانک مرکزی و نیروی 
انتظامی در اقدامی غیرکارشناسی 
به فردوسی رفته و با دستگیری 
عده‌ای خرده‌پا در بازار هزار 
دست ارز به مردم نوید کنترل 
نرخ ارز را دادند که البته جدا از 
سیاست شناسایی دلالان ارز و 
شاید پیدا شدن جمشید بسم‌الله 
دیگر درمیان این افراد، قرار بر 
این شد که دولت انحصار تعیین 
نرخ ارز را شخصا به عهده گیرد 
و البته بهانه تحریم‌های آمریکا و 
بدعهدی غرب در انجام تعهدات 
خود درقبال سند بی‌ارزش برجام، 
راه فرار خوبی برای مسئولان 
اقتصادی کشور است که بعد از 
خطاب دادن دولت قبل در پدید 

آمدن این معضلات و مشکلات 
ویران‌کننده اقتصادی، عامل 
بیرونی هم برای برون‌رفت از 
هجمه انتقادات حتی دربین 
موافقان و دوستان خود در دولت 

و مجلس، داشته باشد.
این غیرمنطقی است که دولت 
یازدهم و دوازدهم با داشتن 
کابینه پیر و با سیاست خود و 
همچنین داشتن مشاوران خبره 
از دوران سازندگی کشور این 
چنین درمانده از کنترل نرخ ارز 
بوده باشند، ایرادی که همیشه 
بر دولت قبل از سوی همین 
افراد گرفته می‌شد این بود که 
در مدت کوتاهی دلار افزایش 3 
برابری پیدا می‌کند غافل از اینکه 
این اتفاقات در 4 ساله دوم روی 
داد و درست زمانی بود که غرب 
با استفاده از شرایط به وجود 
آمده در کشور به دلیل فتنه سال 
88 تحریم‌های بسیار شدیدی را 
برعلیه ایران اعمال کرد و دوستان 
غربی و امروزی دولت هم‌ پا به پای 
آمریکا ایران را تحت شدیدترین و 
ظالمانه‌ترین تحریم‌ها قرار دادند 
و متاسفانه بی‌مهری برخی افراد 
در داخل و سنگ‌اندازی آنها باعث 
شد مسئولان در ارائه ارز و کنترل 

آن دچار چالش شوند.

اما سوال اینجاست اکنون که 
حدود 5 سال از روی کار آمدن 
دولت روحانی با وعده‌های زیبا 
و رویایی و داشتن کلیدی برای 
رفع تمام مشکلات می‌گذرد چرا 
شرایط بدتر از قبل پیش می‌رود، 
تازه دولت کنونی که در بوق و کرنا 
قرار دادن توافق هسته‌ای و دفن 
کردن فناوری و قلب هسته‌ای ما 
امتیازی به غرب داد که در گذشته 
آن را نداشتیم، چطور فردای 
توافق رئیس‌جمهور پشت تریبون 
اعام کرد که از امروز نه تنها 
تحریم‌های هسته‌ای بلکه تمامی 
تحریم‌ها لغو خواهد شد؟ آیا این 
افزایش قیمت و تورم شدید که 
دولت در اعلام آن کاملا مبتدیانه 
آن را تک‌رقمی اعلام می‌کند از 
دستاوردهای میوه برجام است و 
انجام نشده دولت؟  یا وعده‌های 
چرا باور نمی‌کنیم که با حلوا حلوا 
گفتن دهان شیرین نمی‌شود، آیا 
باز آقای جهانگیری در دفاع از 
دولت اعلام خواهد کرد مردم 
یادتان می‌آید دلار در مدت 
کوتاهی به 6000 تومان رسید، 
البته این مربوط به امروز ما 
است و مطمئنا قیمت دلار با این 
سیاست و البته ناکارآمدی تیم 
اقتصادی بیشتر از این افزایش 

خواهد داشت.
بهتر نیست با خود صادق 
باشیم و تا واقعا دیر نشده فکر 
چاره بود، شاید هم قول‌های دولت 
تاریخ انقضا دارد و مصرف آن هر 
چهار سال یک بار است و برای 
بنفش کردن مردم و سطح شهر!

حال تاثیر روند صعودی دلار 
بازارهای داخلی چشم‌انداز  در 
خطرناکی را برای آینده کشور 
اقتصادی ترسیم می‌کند  از نظر 
معاملات بورس تهران طی روزهای 
گذشته در محیطی هیجانی ناشی 
از پیشنهاد سیاست‌گذاران برای 
تعیین قیمت پایه فلزات اساسی 
در بورس کالا مانند محصولات 
فولادی و آلومینیوم و همچنین 
مس سپری شد، واکنش معکوس 
و ریزشی سهامداران به منتشر 
شدن نامه وزارت صنعت و معدن 
و تجارت مبنی بر تعیین قیمت 
پایه فلزات اساسی در بورس کالا 
بر اساس ارز مبادله‌ای از اتفاقات 
مهم و باز غیرکارشناسی دولت 
بود که چند روز گذشته در بورس 

تهران روی داد.
در کنار این چالش اقتصادی 
در بازارهای دیگر نیز شاهد بروز 
التهابات و افزایش چشمگیر قیمت 
سکه و ارز هستیم، جهش دلار 

و پالس‌های مثبت از معاملات 
آتی سکه، در کنار تلاطم‌ها در 
بازارهای جهانی و روند صعودی 
طای جهانی، روند افزایشی 
قیمت سکه را هم شدت بخشیده 
و خیل عظیم نقدینگی‌های کشور 
را به سمت خود می‌کشد و این 
التهابات قیمت‌ها در این دو بازار، 
نتیجه عکس را به بازار سرمایه 
کشور منتقل کرده به طوری 
که شاخص سهام طی چند روز 
گذشته در مسیری معکوس قرار 
گرفت و نزدیک 900 واحد سقوط 
کرد، با نگاه بر روند قیمت‌ها 
در بازارهای کشور طی یک 
سال گذشته می‌توان چشم‌انداز 
دقیق‌تری از وضعیت بازارها را در 

ماه‌های آینده ترسیم کرد.
به طور کلی در سال گذشته 
شاهد ثبت رکورد جدید در 
بازدهی سهام بودیم، به طوری‌که 
این بازار بازدهی واقعی و قابل 
توجهی را در تاریخ 50 ساله خود 
ثبت کرد اما، از اواخر سال گذشته 
و با اتخاذ برخی سیاست‌های 
اشتباه در نظام اقتصادی کشور 
از آغاز سال جدید شاهد لغزش 
خطرناک در تمامی بازارهای 
مالی کشور بوده و هستیم، حال 
آنکه اگر به اوایل سال گذشته 
نگاه کنیم تفاوت را با امسال و 
این روزهای سپری شده خواهیم 
دید، مغایرتی قابل تامل و آن 
اینکه بورس تهران در سال 96 
نسبت به بازارهای رقیب روند 
مثبتی را شروع کرد و تا پاییز سال 
گذشته نیز پیشتاز بازارهای دیگر 
در رشد شاخص‌ها و سبز شدن 
علامت‌ها در بیشتر نمادها بود، 
که آن رشد را هم بیشتر مدیون 
افزایش قیمت کامودیتی‌ها در 
بازار جهانی بود اما، هم‌اکنون با 
تبیین سیاست‌های غلط اقتصادی 
و برخی عوامل درونی و بیرونی 
شاهد روند منفی در حرکت مثبت 

اقتصادی هستیم.

در داخل کشور ضمن تلاش برای 
پررنگ کردن و واقعی نشان دادن 
این اختلافات و تقویت تئوری 
اروپای خوب و آمریکای بد، برغم 
مشاهده عهدشکنی‌های مکرر و 
سیاست‌های خصمانه اروپایی علیه 
کشورمان، آنها را شرکایی قابل 
اعتماد جلوه دهند. اما آیا می‌توان 
ادعا کرد که اروپا راهی جدا از آمریکا 

انتخاب کرده است؟
بعد از مذاکرات و نقض برجام 
توسط آمریکا، تمایل دولت به سمت 
اروپا کشیده شده است بطوری که 
دولت در حال حاضر می‌گوید خروج 
آمریکا از برجام ایرادی ندارد و مهم 
اتحادیه اروپاست این در حالی بود 
که تا پیش از کارشکنی‌های آمریکا 
هدف تیم مذاکره‌کننده بستن 
قرارداد با کدخدا یا همان آمریکا بود.

واقعیت این است که نوع رفتار 
کشورهای اروپایی به خصوص سه 
کشور آلمان، انگلیس و فرانسه 
نسبت به خواسته‌های ترامپ به 
گونه‌ای بوده که باید آن را همراهی 
اول  روز  از  دانست.  همه‌جانبه 
همچون  ترامپ  خواسته‌های  طرح 
محدود کردن فعالیت‌های دفاع 
موشکی ایران، سه کشور اروپایی 
در مصاحبه‌ و بیانیه‌های رسمی، 
موافقت خود را برای پیگیری این 
مسائل اعلام کردند. اروپایی‌ها تنها 
به اظهارنظر نیز اکتفا نکردند و وارد 
جنبه عملیاتی شدند چنان‌که پس 
از دیدار تیلرسون با بوریس جانسون 
رسانه‌های غربی خبر توافق انگلیس 
با آمریکا برای تشکیل کارگروه 
اصلاح برجام را منتشر کردند. 

سیاست خاص افزایش نرخ دلار
 در نگاه داوطلبان مرگ

اتحاد اروپا - آمریکا علیه روسیه
 و تئوری اروپای خوب - آمریکای بد

مجتبی باجلان

عباس ضیایی نیری

از زمان روی کار آمدن ترامپ و 
مواضع به ظاهر تند وی علیه اروپا 
که در چارچوب یک‌جانبه‌گرایی و 
سیاست‌های ملی‌گرایانه او صورت 
می‌گیرد از یکسو و واکنش‌های 
کلامی اروپا به این مواضع که در 
قالب تاکید و تلاش برای استقلال 
بیشتر از آمریکا بازتاب داشته 
است، موجب شده تا جریان غربگرا 

تشکیل کارگروه اصلاح برجام نه‌تنها 
هیچ‌گاه از طرف کشورهای اروپایی 
تکذیب نشد بلکه فدریکا موگرینی 
مسئول سیاست خارجی این اتحادیه 
از پاسخ به سؤال خبرنگار وال 
استریت ژورنال در این باره طفره 
رفت و ترجیح داد واقعیت رخ داده 
را مسکوت باقی بگذارد. اما وزیر 
خارجه آمریکا تنها چند روز بعد و 

در نشست خبری با همتای لهستانی 
خود اعلام کرد این کارگروه‌ها حتی 
اقدامات خود را برای رفع نواقص 

برجام نیز آغاز کرده‌اند. 
 یکی دیگر از مصادیق عملیاتی 
شدن همراهی اروپا با آمریکا 
خارجه  وزرای  تلفنی  گفت‌وگوی 
آلمان و آمریکا است که طی آن 
زیگمار گابریل همتایای آمریکایی 
خود را از توافق صورت گرفته میان 
آلمان، فرانسه و انگلیس به همراه 
فدریکا موگرینی، مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا، برای انجام 
»گفت‌وگو‌هایی فشرده و بسیار 
جدی« درباره برنامه موشکی و نفوذ 
منطقه‌ای ایران، آگاه می‌سازد. ‌اشاره 
زیگمار گابریل به جلسه‌ مشترک سه 
کشور اروپایی و فدریکا موگرینی با 
ظریف تنها یک روز قبل از اعلام نظر 
ترامپ درباره توافق هسته‌ای است که 
به نظر می‌رسد از جمله عواملی که 
منجر به رغبت ترامپ برای مسکوت 
گذاشتن تحریم‌ها برای 120 روز 
دیگر شد همین اقدام اروپا بود. نکته 
جالب توجه اینجا است که وزارت امور 
خارجه هیچ‌گاه اظهارات وزیر خارجه 
آلمان را تکذیب نکرد و سفیر آلمان 
را نیز به خاطر این ادعاها فرا نخواند.

این در حالی است که در بیش 
از سه دهه گذشته از عمر انقلاب 
اسلامی، اتحادیه اروپا به دنباله‌روی 
از آمریکا حقوق بشر اسامی را 
تحریم‌های  اجرای  برای  حربه‌‌ای 
اسامی  علیه جمهوری  گوناگون 
قرار داده‌اند. هر چند که مقامات 

عالی‌رتبه کشورمان بارها تحریم‌ها را 
نقض آشکار حقوق بشر برشمرده‌اند و 
آن را مغایر با قوانین بین‌المللی عنوان 
کرده‌اند؛ اما همچنان شاهدیم که 
این روند با خط‌دهی آمریکا از سوی 
اتحادیه اروپا ادامه دارد. به عبارت 
دیگر در طی سال‌های اخیر اروپا ابزار 
اصلی و مکمل آمریکا در یکی کردن 
پازل‌های سه‌گانه هسته‌ای، منطقه‌ای 

و حقوق بشر علیه ایران بوده است. 
اما اگر نخواهیم موارد فوق را 
به عنوان دلایلی متقن درباره عمق 
اتحاد میان اروپا و آمریکا بپذیریم 
برای باور این مطلب که کشورهای 
اروپایی پشتیبانی از آمریکا را به 
هیچ بهانه‌ای رها نخواهند کرد، 
کافی است به اتفاقات حساسی 

که اخیرا در عرصه بین‌المللی به 
وقوع پیوسته نگاهی بیندازیم. 
اوایل اسفند ماه سال گذشته یک 
جاسوس سابق روسیه به همراه 
دخترش در انگلیس مسموم و 
کشته شد. از همان آغاز رسیدگی 
به پرونده مرگ این پدر و دختر، 
مقامات انگلیس انگشت اتهام خود 
را به سوی روسیه نشانه رفتند و 
ادعا کردند که مسکو در قتل این 

دو نقش داشته است.

از  روسیه  دیپلمات‌های  اخراج 
لندن مناقشه انگلیس با روسیه را 
شدت بخشید به گونه‌ای که باعث 
شد تا برخی دیگر از کشورهای 
اروپایی اقدام به اخراج دیپلمات‌های 
روسیه از خاک کشورشان کنند 
را در  و حتی کارکنان خود 
سفارتخانه‌های مستقر در خاک 
روسیه کاهش دهند. در این میان 

آمریکا نیز با مقامات لندن همراهی 
کرد و ده‌ها نفر از دیپلمات‌های 
روسیه را از آمریکا اخراج کرد. 
اقدام واشنگتن در حمایت از لندن 
در ماجرای جاسوس سابق روسیه، 
باعث شد تا دیگر کشورهای اروپایی 
نیز وارد موضوع شده و در تبعیت از 
آمریکا به اخراج دیپلمات‌های روسیه 

از خاک خود اقدام کنند.
بسیار ساده‌انگارانه است که 
رفتار مشترک آمریکا و اروپا، علیه 
روسیه را تنها به موضوع ترور 
جاسوس سابق این کشور مرتبط 
دانست، در واقع مرگ جاسوس 
روس در انگلیس بهانه‌ای است برای 
گرفتن انتقام از مسکو بخاطر حضور 
و مشارکت در بحران غرب آسیا 
به ویژه سوریه، همه تحریم‌های 
اقتصادی که علیه مسکو از سوی 

غرب اعمال شده برای تحت فشار 
قرار دادن روسیه است تا از مواضع 
خود عقب‌نشینی کند. در این 
میان عمق اتحاد آمریکا و اروپا نیز 
قابل توجه و دارای اهمیت است، 
چراکه نشان از هم‌پیمانی آنها و 
رفتار مشترکی است که در زمان 
نیاز از خود بروز می‌دهند. چنین 
اتفاق نظر و اتحادی نشان‌دهنده 

روابط استراتژیک آنها است که 
در هر شرایطی در کنار یکدیگر 
قرار می‌گیرند و حتی اگر بر سر 
موضوعی، اختلافی هم داشته 
باشند، با کنار گذاشتن آن 
اختلافات هم‌پیمانی و اتحاد خود 
را برای رسیدن به هدف مشترک 
حفظ می‌کنند. این عمق اتحاد 
و روابطی که میان آمریکا و اروپا 
وجود دارد در واقع پاسخی است 

به آنهایی که همچنان چشم 
امید به اروپا بسته‌اند و در انتظار 
مخالفت جدی او با آمریکا بر سر 

برجام نشسته‌اند.
به عبارت دیگر اروپایی که با 
از آمریکا، دیپلمات‌های  تبعیت 
روسیه را اخراج کرد و سطح 
روابط خود را با مسکو کاهش 
داد، در ماجرای برجام، جمهوری 
اسلامی ایران را به آمریکا ترجیح 

نخواهد داد. 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای جهانگیر خدیوی دارای شناشنامه شماره 5 به شرح دادخواست کلاسه 
97/6 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان جهانبخش خدیوی شناسنامه شماره 992 در تاریخ 
1396/7/30 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- جهانگیر خدیوی متولد 1331/3/10 به 
ش‌ش 5 صادره از ساوجبلاغ- نسبت: پسر متوفی 2- جهاندار خدیوی 
متولد 1344/4/20 به ش‌ش 14 صادره از کرج- نسبت: پسر متوفی 3- 
عباس خدیوی متولد 1348/2/1 به ش‌ش 1 صادره از ساوجبلاغ- نسبت: 
پسر متوفی 4- سیمین خدیوی متولد 1333/7/29 به ش‌ش 2251 صادره 
از کرج- نسبت: دختر متوفی 5-معصومه خدیوی متولد 1338/2/20 به 
ش‌ش 2470 صادره از ساوجبلاغ- نسبت: دختر متوفی 6- اعظم خدیوی 
متولد 1338/4/17 به ش‌ش 2017 صادره از ساوجبلاغ- نسبت: دختر 
متوفی 7- محبوبه خدیوی متولد 1345/11/4 به ش‌ش 2161 صادره از 

ساوجبلاغ- نسبت: دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک‌ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
شورای حل اختلاف چندار

م‌الف97/6941 /ف

اجرائیه
مشخصات محکوم‌له/ محکوم‌لهم: شرکت تعاونی اعتباری ثامن‌الائمه)ع( شوشتر

نشانی: شهرستان شوشتر- خ شریعتی شرقی- روبروی مسجد شیخ‌علی
مشخصات محکوم‌علیه/ محکوم‌علیهم 1- هاشم عالیپوریان نام پدر: محمد نشانی: خوزستان- شوشتر- 

چهارراه امام- ضلع شرقی- جنب دکل مخابرات- کوچه شکوفه‌نیا
2- امین کمالی نام پدر: محمد نشانی: شوشتر فرهنگ‌شهر بهارستان 7 خیابان بزرگمهر منزل سوم- سمت راست

محکوم‌به: بموجب درخواست اجرای حکم مورخه 1396/11/9 و شماره دادنامه 9509976165100965 
مربوطه محکوم‌علیها متضامنا به پرداخت مبلغ سیصد و هشتاد و سه میلیون و چهارصد و پانزده هزار 
و یکصد و هفتاد و یک ریال بابت اصل خواسته خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 93/11/30 و مبلغ یازده 
میلیون و ششصد و سی و دو هزار و چهارصد و پنجاه و پنج ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ده میلیون 
و چهارصد و شش هزار و نهصد و شصت و چهار ریال بابت حق‌الوکاله وکیل و پرداخت تاخیر در تادیه 
به ازاء هر روز 3/811 ریال از 95/1/25 لغایت زمان اجرای حکم به عنوان وجه التزام در حق محکوم‌له 

و پرداخت هزینه اجرا.
مدیر دفتر شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوشتر- بهروز ممیز

محکوم‌علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی( 2- ترتیبی برای پرداخت 
محکوم‌به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم‌به از آن میسر باشد. چنانچه خود را 
قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست 
اعسار به مقام قضایی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم‌له بازداشت می‌شود.)مواد 8 و 3 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 4- خودداری محکوم‌علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از 
اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 
ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه 
فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری 
درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم‌به یا هر دو مجازات می‌شود.)ماده 21 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم‌علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم‌له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم‌علیه خواهد بود.)تبصره 1 

ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1374 مورخ 1396/12/20 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج رفیعی فرزند آقاخان به شماره شناسنامه 179 صادره از 
پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 87/45 مترمربع پلاک 
1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
عبدالعلی لرستانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/1/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/2/8

جهانگیر آزادبخت 
رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن 
صنفی کارفرمایی جایگاه‌های سوخت 

منطقه زاهدان
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند بنا به تاسیس انجمن صنفی کارفرمایی جایگا‌ه‌های 
سوخت منطقه زاهدان اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور،‌ روز یکشنبه 
مورخ 97/02/10 ساعت 12 ظهر در محل جایگاه سوخت هامون به آدرس زاهدان  

بزرگراه خلیج ‌فارس بین پل‌هوایی و انبار شرکت نفت برگزار می‌گردد.
از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه:
1- تصویب اساسنامه 

 2- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان 
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن

هیئت موسس انجمن صنفی کارفرمایی 
جایگاه‌های سوخت منطقه زاهدان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 

دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( 
شهرستان برخوار - اسحاق فریدونی

به آقایان: 1- رضا محمودی 2- احمدرضا محمودی 3- محمد حسن‌زاده فرزند 
حسن 4- رضا نبی 5- خانم نسرین گل‌محمدی که خواهان آقای سیدمحمد 
کاظم‌یزدی‌زاده مطلق دادخواستی به طرفیت نامبردگان به خواسته ابطال برگه 
عادی و ابطال اسناد رسمی و... مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 9609983751400974 )960991( شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( 
شهرستان برخوار ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/2/25 ساعت 11:30 تعیین 
که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

استان اصفهان - شهرستان برخوار - بلوار جانبازان - دادگستری شهرستان برخوار -
کدپستی:‌83417-75641

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای قدرت جعفری فرزند نعمت شماره شناسنامه 1103 به شرح دادخواست 
به کلاسه 16/2/97 این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان نعمت جعفری به شماره شناسنامه 153 در تاریخ 
1389/03/18 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین‌الفوت 

آن مرحوم منحصر است به: 
1- آقای قدرت جعفری فرزند نعمت ش.ش. 1103 ت تولد 1348 صادره 
از ایوان- فرزند متوفی 2- آقای حشمت‌اله جعفری فرزند نعمت ش.ش. 38 
ت تولد 1362 صادره از ایوان- فرزند متوفی 3- آقای هیبت جعفری فرزند 
نعمت ش.ش. 951 ت تولد 1342 صادره از ایوان- فرزند متوفی 4- خانم 
عزت جعفری فرزند نعمت ش.ش. 950 ت تولد 1340 صادره از ایوان- 
فرزند متوفی 5- خانم شوکت جعفری فرزند نعمت ش.ش. 1104 ت تولد 
1346 صادره از ایوان- فرزند متوفی 6- خانم نصرت جعفری فرزند نعمت 
ش.ش. 952 ت تولد 1343 صادره از ایوان- فرزند متوفی 7- خانم فرحناز 
جعفری فرزند نعمت ش.ش. 1451 ت تولد 1357 صادره از ایوان- فرزند 
متوفی 8- خانم گوهر جعفری فرزند نعمت ش.ش. 1184 ت تولد 1350 
صادره از ایوان- فرزند متوفی 9- خانم خاور جعفری فرزند نعمت ش.ش. 

1358 ت تولد 1353 صادره از ایوان- فرزند متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی 
می‌نماید؛ تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد. 

قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم 
ایوان‌غرب- یوسف مرادنژادی
رونوشت برابر اصل واداریست/ رئیس شعبه دوم شورا/ محمدعلی خسروی

)آگهی ابلاغ وقت رسیدگی(
در پرونده کلاسه 960671 این شعبه خانم ژیلا حسن‌زاده فرزند محمدعلی 
دادخواستی به طرفیت آقایان بیژن شریعتی‌منش فرزند حسن، کیوان مرادی 
فرزند محمدسعید، فرزاد محمدزاده فرزند عنایت و آرش زندی فرزند کمال به 
خواسته الزام خوانده به انتقال سند مطرح نموده و دادگاه نیز به منظور استماع 
اظهارات اصحاب دعوی وقت رسیدگی مورخه 97/5/10 ساعت 11 صبح 
تعیین نموده است. با توجه به اینکه خوانده پرونده مجهول‌المکان می‌باشد لذا، 
بنا به درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی 
شهرستان سنندج - حسینی

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 9700001
بدینوسیله به رضا الماسی نهنجی فرزند علیرضا متولد 1370/10/20 به شماره 
شناسنامه و شماره ملی 3920277228 به نشانی همدان میدان شاهد سی 
متری بنی‌هاشم کوچه مروارید درب آخر بدهکار پرونده کلاسه 9700001 که 
برابر گزارش مامور ابلاغ اداره پست همدان شناخته نگردیده‌اید ابلاغ می‌گردد 
که برابر سند نکاحیه به شماره 4129 مورخه 1395/6/22 دفتر ازدواج 55 
همدان بین شما و خانم طاهره خاوری مبلغ 3/700/000/000 ریال)محاسبه 
شده به نرخ روز( بانضمام 5٪ حقوق دولتی بدهکار می‌باشید که بر اثر عدم 
پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی 
اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجرا مطرح می‌باشد لذا طبق ماده 18 
آئین‌نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می‌گردد از تاریخ انتشار این 
آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار چاپ و منتشر می‌گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدام و در غیراینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی 
طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.             تاریخ انتشار: 1397/1/23
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی م‌الف 99

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای محمدرضا کوشکی دارای شناسنامه شماره 30201 به شرح 
دادخواست به کلاسه ـــ 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان عالیه‌برادران‌بنا به شناسنامه 9160 در تاریخ 
1396/4/28 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین‌الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- عفت کوشکی فرزند علی ش.ش 813 ت.ت 
1339/6/17 )فرزند مرحوم( 2- محمدرضا کوشکی فرزند علی ش.ش 30201 
ت.ت 1336/7/1 )فرزند مرحوم( 3- رمضانعلی کوشکی فرزند علی ش.ش 814 
ت.ت 1339/6/17 )فرزند مرحوم( 4- عزت کوشکی فرزند علی ش.ش 2345 
ت.ت 1337/7/1 )فرزند مرحوم( 5- عصمت کوشکی فرزند علی ش.ش 3 ت.ت 
1329/1/1 )فرزند مرحوم(. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را  
به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئيس شورا- شعبه دهم شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار
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ابلاغ دادنامه تعزیرات حکومتی

مدیر دفتر شعبه چهارم - رضوانی

نظر به اینکه آقای آرام یعقوبی فرزند عبدالله اهل و ساکن 
دادنامه شماره 139600226019000168  مریوان طی 
مورخ 1396/10/30 شعبه چهارم ویژه قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی همدان به پرداخت مبلغ 78/000/000 
ریال جزای نقدی محکوم گردیده است لذا طی این آگهی 
به نامبرده یک ماه مهلت اعطا می‌گردد تا در صورت 
اعتراض لایحه تجدیدنظر خواهی خود را به این شعبه 
ارائه نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت تعیینی دادنامه 

صادره قطعیت خواهد یافت.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک 5821 واقع در بخش یک بهبهان 
بعمل نیامده و برابر سند رسمی/قولنامه عادی یک قسمت مفروزی به خانم 
حلیمه خوب فرزند فرج‌اله انتقال داده شده باستناد ماده 13 قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و آیین‌نامه مذکور، تحدید 
حدود اختصاصی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 166/49 مترمربع در 
قسمتی از پلاک فوق در تاریخ 97/2/15 رأس ساعت 8 صبح بعمل خواهد 
آمد. لذا بدینوسیله از مالکین مجاور و متقاضی دعوت می‌شود تا در وقت 
مقرر در محل حضور بهم رسانند. عدم حضور مالکین مجاور مانع از عملیات 
تحدید حدود نخواهد شد. اعتراض معترضین بر حدود و حقوق ارتفاقی پس 
از تنظیم صورت مجلس تحدیدی می‌بایست توسط معترضین ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم، به واحد ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی 

صورت پذیرد.
تاریخ انتشار: 97/1/23

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان 8/38 م‌الف

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم تجدیدنظر خواهی به شرکت قاصدک سپیدکیان
تجدیدنظرخواه اداره کل  امور مالیاتی قزوین دادخواست تجدیدنظرخواهی به طرفیت تجدیدنظرخوانده 
شرکت قاصدک سپیدکیان نسبت به دادنامه شماره 96/1114 در پرونده کلاسه 960093 شعبه 11 
حقوقی قزوین تقدیم که طبق موضوع ماده 73 و 346 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان 
بودن تجدیدنظرخوانده مراتب تبادل لوایح یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا 
تجدیدنظر خوانده ظرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظر خواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتبا به 
این دادگاه ارائه نماید. در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به 

دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.
شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی قزوین

شناسنامه یکدستگاه پژو 405 مدل 1390 به رنگ خاکستری 
متالیک و به شماره انتظامی 552 س 28 ایران 36 به شماره 
شاسی  NAAM01CA4BE048567 و شماره موتور 
12490148187 به نام آقای صمد براهوئی فرزند بنیاد به 
شماره ملی 3671283831 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان آقای هادی قبادی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای میلاد کشاورز قاسمی به خواسته مطالبه 
خسارت مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609982823100642 شعبه 21 
شورای حل اختلاف شهرستان قزوین ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/3/1 ساعت 16:00 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه 21 شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
نظر به اینکه شکایت خانم صدیقه جزترابی فرزند حسن برعلیه آقای فرشاد سرادار فرزند قاسم 
در پرونده کلاسه 970015 دائر کلاهبرداری به مبلغ 1601191 ریال به صورت تماس تلفنی و 
انتقال وجه به حساب متهم از حساب متعلق به شاکی خانم صدیقه جزترابی فرزند حسن مطرح و 
با توجه به اینکه متهم مجهول‌المکان می‌باشد لذا به استناد ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفری 
مراتب در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا در تاریخ 1397/03/06 ساعت 
10:00 جهت دفاع از بزه انتسابی در شعبه 102 دادگاه دو کیفری دامغان حاضر شود و در غیر این 

صورت دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم می‌نماید.
یعقوبی‌زاده - مدیر دفتر شعبه 102 دادگاه کیفری دو دامغان

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه بایگانی 930772 کیفری این دادگاه آقایان حسن محبی‌مهند و نریمان اردلان 
‌پورل و هادی مینازاده با وکالت از امین حبیبی و خانم مریم سلیمانی شکایتی علیه آقای عابدین 
عسگری فرزند رمضان دائر بر سرقت )مجهول‌المکان( به این دادگاه ارائه نموده است. با عنایت 
به معلوم نبودن محل اقامت متهم ازطریق نشر آگهی وفق ماده 174 از قانون آیین دادرسی 
کیفری مصوب 1392 با اصلاحات بعدی بدین‌وسیله به متهم موصوف ابلاغ می‌شود در مورخه 
1397/2/30 راس ساعت 9:00 در این دادگاه حاضر شوید. در ضمن دلایل و مستندات خویش 

را به همراه در شعبه حاضر نمایید.
شعبه 101 دادگاه عمومی بخش لالجین م الف 29

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بصورت فوق‌العاده
مجتمع کشت و صنعت ویسگان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم درخواست می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی 
بصورت فوق‌‌العاده که در تاریخ 1397/2/4 در روز سه‌شنبه ساعت 12 ظهر در محل شرکت 

برگزار می‌گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره جدید 2- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل 3- انتخاب 
روزنامه رسمی جهت درج آگهی 4- رسیدگی به مسائل شرکت پس از فوت مرحوم حسنعلی 

ملک‌پور »مدیرعامل«
سعید ملک‌پور - عضو هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نظام صنفی کارهای کشاورزی 
شهرستان ساوه به شماره پروانه 103/1/3827 مورخ 1389/2/4

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم نظام صنفی کارهای کشاورزی شهرستان ساوه 
می‌رساند مجمع عمومی عادی سالیانه راس ساعت 9/5 صبح روز دوشنبه مورخ 97/2/3 در 

محل نمازخانه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ساوه برگزار خواهد شد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و مدیراجرائی 2- بررسی و تصویب خط‌مشی آتی 
3- تصویب صورت مالی  95 4- برگزاری انتخابات بازرس 

* یادآوری می‌گردد شرکت در مجمع منوط به تمدید پروانه فعالیت می‌باشد.
هیئت مدیره نظام صنفی - کارهای کشاورزی شهرستان ساوه

آگهی مفقودی
سه فقره پروانه گمرکی به شماره کوتاژهای

 843112-820152-92876 متعلق به شرکت 
شتاب‌کار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.


